
Jídelní stůl ROBIN 120/160×80 rozkládací dub
bordeaux

» » » » S14 - Robin

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:16
1/2

Kód produktu S14-DB 

Jídelní stůl Robin Vás potěší svým jednoduchým ale zároveň elegantním
a krásným vzhledem

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Jídelní stůl ROBIN 120/160×80 rozkládací dub
bordeaux

» » » » S14 - Robin

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:16
2/2

Popis
Jídelní stůl Robin

- stůl plní v jídelně nejen praktickou funkci ale je teké
designovým kouskem, který tvoří atmosféru v celé
místnosti

- je velmi pevný a kvalitní

- praktický, rozkládací jídelní stůl který se dá rozložit až
do 160 cm

- český výrobek

Materiál:

- lamino

- nohy masiv buk s povrchovou úpravou

- ABS hrana 0,2 cm v dřevodezénu

- více barevných provedení

Rozměry:

- celková výška: 78 cm

- šířka: 74 cm

- délka: 120/160 cm

- rozteč mezi nohami: 96,138/60 cm

- tloušťka horní desky: 3,6 cm

Hmotnost:

- 37,2 kg

Objem:

- 0,1 m³

Balení po:

- 1 ks

- dodáváno v demontu

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 120 cm 
Hloubka 80 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (388.94kB)

https://bradop.com/file/847ece07adcaba7a6562ec755413bf178cb780b0/S14.PDF

